
DIAMO

Objednávka č. 4520046839
Datum vystavení: 24.02.2022DIAMO, státní podnik

Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod PKÚ
Hrbovická 2, Hrbovice
403 39 Chlumec

Dodavatel:
Bohemia Arch spol. s r.o.
Spořická 599
431 01 Spořiče

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka:

IČO: 25002279 DIČ: CZ25002279

Banka: /

Vyřizuje/Kontakt:

Dodací lhůta: 30.12 2022 Místo dodání: Středisko Kohinoor
Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č 235/2004 Sb , v platném zněni (dále jen "ZDPH”). V opačném při pádě je
objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti V tomto případě není
objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou dan z přidané nodnoty vyhrazuje si právo
zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo
správci dané, což se považuje za uhrazeni zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého zavazku objednatele. Při nedodrženi dodací Ihuty předmětu
objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny plnění za každý den prodleni Dodavatel bere na vědomi a uděluje souhlas ke
zveřejněni objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb . (zákon o registru smluv) v platném znění Osobní údaje uvedené na objednávce lze použit pouze za účelem zpracování objednávky a
dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení GDPR Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před
jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považuji za
plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících

Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |

AD -Vyhlídka na severní straně JM Jedn 42.480,00 1 42.480,00
Dle cenové nabídky ze dne 17 2. 2022 a 10 3. 2022 u Vás objednáváme zajištění výkonu autorského dozoru na akci „Vyhlídka na
severní straně jezera Most"

Smluvními stranami byla sjednána celková maximální, nepřekročitelná hodinová sazba za výkon autorského dozoru ve výši l
Kč/hod. bez DPH. Časový výkon dle potřeby objednatele je předpokládán v rozsahu cca 10x za dobu trvání stavby - cca 3 hodiny, tj.

Kč bez DPH. Součástí ceny za hodinu výkonu autorského dozoru jsou veškeré náklady související s výkonem služby,
zejména cestovní náhrady apod
Smluvními stranami byla sjednána celková maximální, nepřekročitelná hodinová sazba za případné dodatečné projekční služby
související s realizací stavby (dodatky projektové dokumentace, odborná posouzení apod ) budou účtovány sazboi l Kč/hod.
bez DPH. Časový výkon je předpokládán v rozsahu 12 hodin, Kč bez DPH. Součástí ceny jsou veškeré náklady
související s výkonem služby, zejména cestovní náhrady apod.

Výkon autorského dozoru bude probíhat na vyžádání objednatele (technického pracovníka ORS) a bude dokládán zápisem ve
stavebním deníku nebo samostatným zápisem z kontrolního dne.

Termín plnění: předpoklad od 1 6. 2022 do 30. 12. 2022

Platební podmínky: jednorázová fakturace dle skutečně realizovaného počtu hodin autorského dozoru a dodatečných projekčních
služeb se splatností 30 dnů od prokazatelného data doručení faktury objednateli, jejíž součástí bude oboustranně odsouhlasený a
podepsaný soupis odpracovaných hodin.

Kontaktní osoba za objednatele ve věcech technických:



ČísloObjednávky/datum
4520046839 / 24.02.2022

Bohemia Arch spol. s r.o.
Spořická 599
431 01 Spořiče

Strana
2

Množství | Předpokl. cena| MJ | Cena/MJ |Označení a specifikace výrobků a služeb

Kontaktní osoba za dodavatele:

Obsah objednávky je nadřazen textacím v přílohách, pokud jsou tyto v rozporu.

Žádáme Vás o potvrzen í/akceptaci objednávky a zaslání zpět na e-mail: J

Nedílnou součástí této objednávky je cenová nabídka ze dne 17. 2. 2022 a 10. 3. 2022

42.480,00Celková hodnota bez DPH CZK

Razítko a podpis dodavatele:Razítko a podpis objed



Bohemia Arch spol. s r.o.
Spořická 599

431 01  Spoříce

Cenová nabídka na akci s názvem

Vyhlídka na severní straně
jezera Most

Autorský dozor

Vyhlídka na severní straně jezera Most
Autorský dozor



Bohemia Arch spol. s r.o,
Spořická 599

431 01 Spořiče

Obsah cenové nabídky :

> Průvodní list nabídky
> Termín realizace zakázky

Vyhlídka na severní straně jezera Most
Autorský dozor



Bohemia Arch spol. s r,o.
Spořická 599

431 01 Spoříce

PRŮVODNÍ LIST NABÍDKY

Vyhlídka na sevemi straně jezera Most
Autorský dozor



Bohemia Arch spol. s r.o,
Spořická 599

431 01 Spořiče

PRŮVODNÍ LIST NABÍDKY

Vyhlídka na severní straně jezera Most
Autorský dozor

Zadavatel poptávky :
Firma :
Sídlo zadavatele :
Zapsán v obchodním rejstříku :
IČ :
DIČ :

Název poptávky:

DIAMO, státní podnik, odštěpný závod PKÚ
Hrbovická 2, 403 39 Chlumec
AXVIII 520 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
00002739
CZ00002739

Předkládá :

Bohemia Arch spol. s r.o.Název firmy:
Sídlo; Spořická 599, 431 01 Sponce

Spořická 599, 431 01 Sponce ____
25002279 __________ _________
CZ25002279 ____________
Krajského soudu v Ústí nad Labem
C __________________________
10508

Kontaktní adresa pro korespondencí:
IČO: ~
DIČ:
Zapsán v obch. rejstříku u soudu:
Oddíl:
Vložka:

Bankovní spojení: _______________
Číslo účtu:

Ing. Zdeněk M r n k a - jednatelzastoupený/jednající - oprávněné os. k podpisu
smlouvy (statutární orgán dle obch. rejstříku)
Jméno oprávněné - kontaktní osoby jednat a
podepisovat nabídku za uchazeče v této
zakázce:
Telefon:
e-mail: __________________________________
Oprávněné osoby ve smlouvě (jméno+tel.)
Ve věcech obchodních:
Ve věcech technických:
Při realizaci akce:

Vážený zadavateli,
předkládáme naši nabídku a prohlašujeme, že jsme vázáni celým obsahem nabídky po celou dobu běhu
realizace zakázky.
Prohlašujeme, že jsme si před podáním nabídky vyjasnili všechny potřebné technické údaje, které
jednoznačně vymezují množství, druh a jakost požadovaných služeb, které jsou předmětem této
poptávky. z z x
Toto prohlášení činíme na základě své jasné, srozumitelné, svobodné vůle a jsme si vědomi ýšech
následků plynoucích z uvedení nepravdivých údajů.

Ing. Zdeněk M r n k a
jednatel společnosti Bohemia Arch spol. s r.o

Ing. Zdeněk M r n ka  - jednatel

Ve Spořících, dne 17.02. 2022



Bohemia Arch spol. s r.o.
Spořická 599

431 01 Spoříce

NABÍDKOVÁ CENA

Vyhlídka na severní straně jezera Most
Autorský dozor



Bohemia Arch spol, s r.o.
Spořická 599

431 01  Spoříce

Nabídková cena
1 . Název zakázky:

Vyhlídka na severní straně jezera Most
Autorský dozor

1 . Výkon autorského dozoru
Hodinová zúčtovací sazba /HZS/ Kč/hod

Platnost nabídky :
Platnost cenové nabídky :

Ve Spořících, dne 17.02.2022

Ing. Zdeněk M r n k a
jednatel společností Bohemia Arch spol. s r.o.

10 měsíců

Vyhlídka na severní straně jezera Most
Autorský dozor



Bohemia Arch spol. s r.o.
Spořická 599

431 01  Spoříce

Cenová nabídka na akci s názvem

Vyhlídka na severní straně
jezera Most

Projekční služby spojené s realizací stavby

Vyhlídka na severní strané jezera Most
Projekční služby spojené s realizaci stavby



Bohemia Arch spol, s r.o.
Spořická 599

431 01 Spoříce

Obsah cenové nabídky :

> Průvodní list nabídky
> Termín realizace zakázky

Vyhlídka na severní straně jezera Most
Projekční služby spojeně s realizaci stavby



Bohemia Arch spol. s r.o.
Spořická 599

431 01  Spoříce

PRŮVODNÍ LIST NABÍDKY

Vyhlídka na severní straně jezera Most
Projekční služby spojené s realizaci stavby



ohemia Arch spol. s r.o
Spořická 599

431 01 Spořiče

PRŮVODNÍ LIST NABÍDKY

Název poptávky: Vyhlídka na severní straně jezera Most
Projekční služby spojené s realizací stavby

Zadavatel poptávky :
Firma :
Sídlo zadavatele :
Zapsán v obchodním rejstříku :
IČ :
DIČ :

DIAMO, státní podnik, odštěpný závod PKÚ
Hrbovická 2, 403 39 Chlumec
AXVIII 520 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
00002739
CZ00002739

Předkládá :

ICO:
DIČ:

25002279
CZ25002279
Krajského soudu

Oddíl:
Vložka: 10508

- oprávněné os, k podpisu Ing. Zdeněk

Jméno oprávněné - kontaktní osoby jednat
podepisovat nabídku za uchazeče v této

. Zdeněk

Telefon:
e-mail: _________________________
Oprávněné osoby ve smlouvě (jméno+tel.)
Ve věcech obchodních:

Vážený zadavateli,
předkládáme naší nabídku a prohlašujeme, že jsme vázáni celým obsahem nabídky po celou dobu běhu
realizace zakázky. .
Prohlašujeme, že jsme si před podáním nabídky vyjasnili všeonny potřebné technické údaje, které
jednoznačně vymezují množství, druh a jakost požat/ovanýc" služeb, které jsou předmětem této
poptávky.
Toto prohlášení činíme na základě své jasné, srozumitelný svobodné vůle a jsme si vědomi všech
následků plynoucích z uvedení nepravdivých údajů.

Ve Spořících, dne 10,03, 2022

Ing. Zdeněk M r n k a
jednatel společnosti Bohemia Arch spol. s r.o



Bohemia Arch spol. s r.o.
Spořická 599

431 01  Spořiče

NABÍDKOVÁ CENA

Vyhlídka na severní straně jezera Most
Projekční služby spojené s realizaci stavby



Bohemia Arch spol. s r.o.
Spořícká 599

431  01  Spoříce

Nabídková cena
1 . Název zakázky:

Vyhlídka na severní straně jezera Most
Projekční služby spojené s realizací stavby

Projekční služby spojené s realizací stavby
Hodinová zúčtovací sazba ZHZS/ - Kč/hod

Platnost nabídky :
Platnost cenové nabídky :

Ve Spořících, dne 10.03. 2022

Ing. Zdeněk M r n k a
jednatel společností Bohemia Arch spol. s r.o.

Vyhlídka na severní straně jezera Most
Projekční služby spojené s realizaci stavby




